
STŘÍTEŽ

00

km
 0,

07
8 0

87
OP

ĚR
A 

OP
00

NETŘEBICE STŘÍTEŽ

2,5%6,0%

621,091

622,142 622,218
622,082622,123

620,939

00

km
 0,

07
8 0

87
OP

ĚR
A 

OP
00

620,000

622,140
622,017

620,867 620,939

620,000

NETŘEBICE

620,000 620,000

2,5%

3,0%

00

km
 0,

07
8 0

87
OP

ĚR
A 

OP
00

620,000

622,236
622,112

620,962
621,091

620,000

4,4% 4,4%

STŘÍTEŽ NETŘEBICE STŘÍTEŽNETŘEBICE

620,000

622,142622,124

621,015

622,159

621,015

620,000

4,4%

7,9%

622,123 622,218

J
JI

I

A
A

D
D

B
B

C
C

C
C

C
C

VLEČENÁ PŘECHODOVÁ DESKA

PŘÍČNÁ DRENÁŽ ZA
OPĚROU DN150 PODKLADNÍ BETON

TL. 150 mm

VRTANÉ PILOTY ∅880 mm
SE ZÚŽENÝM DŘÍKEM ∅600 mm

CELKOVÁ DÉLKA 5,5 m

ŠÍŘKA MOSTU = 6100
5425675

OS
A 

ÚŽ
LA

BÍ

OS
A 

MO
ST

U
OS

A 
SO

 11
5

93
9

11
84

21
23

10
91

11
27

22
18

10
15

30
0

30
0

2450
3

21
42

500 6100 500
500 5100 500

800 1500 1500 1500 800

NIVELAČNÍ
ZNAČKA

800500

13001500

2800

93
9

12
02

21
40

4004002000
3001700

86
7

11
50

20
17 72

500

NIVELAČNÍ
ZNAČKA

12
00

12
00

NIVELAČNÍ
ZNAČKA

PŘÍČNÁ DRENÁŽ
VYÚSTĚNÁ SKRZ
KŘÍDLO OPĚRY
DO SKLUZU

PROSTUP DN 180
PRO PŘÍČNOU

DRENÁŽ

12
00 ÚROVEŇ ZASYPÁNÍ TERÉNEM

64
9

59
3

44
3 61

1

64
9

701

ÚROVEŇ ZASYPÁNÍ

TERÉNEM 1:1,5

VRTANÉ PILOTY ∅880 mm
SE ZÚŽENÝM DŘÍKEM ∅600 mm

CELKOVÁ DÉLKA 5,5 m

44
3

PODKLADNÍ BETON
TL. 150 mm

NIVELAČNÍ
ZNAČKA

800 500

1300 1500

2800

10
91

11
44

22
36

400 400 2000
300 1700

96
2

11
50

21
1212

9

500

12
00

59
3

489

ÚROVEŇ ZASYPÁNÍ

TERÉNEM 1:1,5

VRTANÉ PILOTY ∅880 mm
SE ZÚŽENÝM DŘÍKEM ∅600 mm
CELKOVÁ DÉLKA 5,5 m

PODKLADNÍ BETON
TL. 150 mm

10
15

54
4

60
0

21
59

62
1

ÚROVEŇ
ZASYPÁNÍ
TERÉNEM

800300
1100

400 400

48
5

24
30

0
30

0
10

15

VRTANÉ PILOTY ∅880 mm
SE ZÚŽENÝM DŘÍKEM ∅600 mm

CELKOVÁ DÉLKA 5,5 m

53
5

21
24

LETOPOČET
VÝSTAVBY

20
0

NETŘEBICE

50

km
 0,

13
9 0

87
OP

ĚR
A 

OP
50

STŘÍTEŽ
STŘÍTEŽ NETŘEBICE

2,5%

623,901

624,826624,902
624,766 624,807

623,748

622,000622,000

2,5%

3,0%

4,4%
624,826

622,000

NETŘEBICE

50

km
 0,

13
9 0

87
OP

ĚR
A 

OP
50

STŘÍTEŽ

4,4% 624,902

622,000

6,0%
624,884

623,901

622,000

623,785

625,085

NETŘEBICE

50

km
 0,

13
9 0

87
OP

ĚR
A 

OP
50

STŘÍTEŽ

4,4%624,807

622,000

624,789

623,748

622,000

623,689

624,989

3,0%

622,000

623,825

624,808

623,825

624,843

E
E

H
H

F
F

L
LK

K

G
G

G
GG

G

VLEČENÁ PŘECHODOVÁ DESKA

PODKLADNÍ BETON
TL. 150 mm

VRTANÉ PILOTY ∅880 mm
SE ZÚŽENÝM DŘÍKEM ∅600 mm
CELKOVÁ DÉLKA 5,5 m

ŠÍŘKA MOSTU = 6100

5425 675

OS
A 

ÚŽ
LA

BÍ

OS
A 

MO
ST

U
OS

A 
SO

 11
5

17
48

10
58

28
07

19
01

10
01

29
02

18
25

30
0

30
0

939
2

28
26

5006100500
5005100500

800150015001500800

NIVELAČNÍ
ZNAČKA

12
00

12
00

NIVELAČNÍ
ZNAČKA

PŘÍČNÁ DRENÁŽ
VYÚSTĚNÁ SKRZ

KŘÍDLO OPĚRY
DO SKLUZU

ÚROVEŇ ZASYPÁNÍ TERÉNEM

38
8

33
3 23

2

40
0

ÚROVEŇ ZASYPÁNÍ

TERÉNEM 1:1,5

18
25

30
0

30
0

941
0

VRTANÉ PILOTY ∅880 mm
SE ZÚŽENÝM DŘÍKEM ∅600 mm
CELKOVÁ DÉLKA 5,5 m

PŘÍČNÁ DRENÁŽ ZA
OPĚROU DN150

VRTANÉ PILOTY ∅880 mm
SE ZÚŽENÝM DŘÍKEM ∅600 mm

CELKOVÁ DÉLKA 5,5 m

39
2

452
3450 300

400 4003750

NIVELAČNÍ
ZNAČKA

12
00

PODKLADNÍ
BETON
TL. 150 mm

33
3

19
01

98
3

28
84

800500

13003250

4550 500

13
00

17
85

11
6

ÚROVEŇ ZASYPÁNÍ

TERÉNEM 1:1,5

VRTANÉ PILOTY ∅880 mm
SE ZÚŽENÝM DŘÍKEM ∅600 mm
CELKOVÁ DÉLKA 5,5 m

694
3450300

400400 3750

NIVELAČNÍ
ZNAČKA

12
00

PODKLADNÍ
BETON

TL. 150 mm
38

8
17

48
10

41
27

89
800 500

1300 3250

4550500

13
00

16
89

59

PROSTUP DN 180
PRO PŘÍČNOU
DRENÁŽ

23
2

ÚROVEŇ
ZASYPÁNÍ
TERÉNEM

36
1

18
25

38
4

60
0

28
08

32
4

28
43

400 400
800 300

1100

LETOPOČET
VÝSTAVBY

70
0

A A

B B

D D

00

km
 0,

07
8 0

87
OP

ĚR
A 

OP
00

STŘÍTEŽ

NETŘEBICE

2,5
%

6,0
%

4,4%

4,4%

4,4%

7,9%

C
C

I
I

J
J

5002800
1500 500 800

2000 400 400
5002800

67
580
0

15
00

15
00

15
00

80
0

54
25

61
00

50
0

50
0

50
0

51
00

50
0

61
00

50
0

50
0

PŘÍČNÁ DRENÁŽ
VYÚSTĚNÁ SKRZ

KŘÍDLO OPĚRY
DO SKLUZU

PROSTUP DN 180
PRO PŘÍČNOU

DRENÁŽ

VLEČENÁ
PŘECHODOVÁ

DESKA

E E

H H

F F

50

km
 0,

13
9 0

87
OP

ĚR
A 

OP
50

STŘÍTEŽ

NETŘEBICE

2,5
%

6,0
%

4,4%

4,4%

4,4%

3,0%

G
G

L
L

K
K

500 4550
3250500800

3750400400
500 4550

67
5 80
0

15
00

15
00

15
00

80
0

54
25

61
00

50
0

50
0

50
0

51
00

50
0

61
00

50
0

50
0

PŘÍČNÁ DRENÁŽ
VYÚSTĚNÁ SKRZ
KŘÍDLO OPĚRY
DO SKLUZU

PROSTUP DN 180
PRO PŘÍČNOU
DRENÁŽ

VLEČENÁ
PŘECHODOVÁ
DESKA

3,0%

LÍC KŘÍDLARUB KŘÍDLA

TRUBKA HDPE DN 180 S PŘÍRUBOU
NEBO HDPE DESKA PŘÍRUBY MIN.
400 x 400 x 5 mm, RESP. ∅400 x 5 mm
VODOTĚSNĚ NAVAŘENÁ NA TRUBKU

MIN. TL. STĚNY 11 mm

TĚSNÍCÍ ELASTICKÝ
TMEL

∅ 
18

0

15
0

PENETRAČNÍ NÁTĚR ALP
+ NATAVOVANÝ ASFALTOVÝ IZOLAČNÍ PÁS

TRUBKA HDPE,
PE NEBO PVC DN 200
VLOŽENÁ DO BEDNĚNÍ

DRENÁŽNÍ TRUBKA DN150

MI
N.

 40
0

15

15 15

LÍC OPĚRY

RUB OPĚRY

OCHRANA IZOLACE GEOTEXTILIE S OCHRANNOU A DRENÁŽNÍ
FUNKCÍ MIN. 300 g/m2, MIN. TL. 6 mm, TAŽNOST 70 %

1
1 ŘEZ 1-1

20 20 375 20
455

20

10 10

20
20

17
5

20
20

25
5

6,0%

2,5%

500

H1
 = 

11
50

 - 
21

05

H2
 = 

11
20

 - 
20

75
30

PR
OM

.
72

2,5%

2,5%

500

H4
 = 

11
37

 - 
21

87

H3
 = 

11
50

 - 
22

00

13

PR
OM

.
12

9

6,0%

2,5%

500

H1
 = 

13
00

 - 
28

24

H2
 = 

12
70

 - 
27

94
30

PR
OM

.
59

2,5%

2,5%

500

H4
 = 

12
87

 - 
29

07

H3
 = 

13
00

 - 
29

20

13

PR
OM

.
11

6

TVAR OPĚRY OP00 A OP50

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK, VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

Č. ZAKÁZKY:

MĚŘÍTKO:

STUPEŇ:

DATUM:

KRAJ: SO: PŘÍLOHA Č.: ČÍSLO PARE:

PŘÍLOHA:

209

TVAR OPĚRY OP00 A OP50

202
1:50

ŘEZ A-A: OP 00
M  1 : 50

POHLED B-B
M  1 : 50

POHLED C-C
M  1 : 50

POHLED D-D
M  1 : 50

ŘEZ E-E: OP 50
M  1 : 50

POHLED F-F
M  1 : 50

POHLED G-G
M  1 : 50

POHLED  H-H
M  1 : 50

PŮDORYS OP00
M  1 : 50

PŮDORYS OP50
M  1 : 50

PŘESNOST PROVÁDĚNÍ:
OPĚRY, KŘÍDLA:

- POLOHOVĚ ±30 mm
- VÝŠKOVĚ ±15 mm

POVRCHOVÉ ÚPRAVY BETONU:
POVRCHOVÁ ÚPRAVA BETONU SPODNÍ STAVBY BUDE PROVEDENA DLE TKP 18, PŘÍLOHY 10, KAPITOLY 8.8
OPĚRY A KŘÍDLA:

HORNÍ POVRCH: E - HLAZENÝ
NEPOHLEDOVÉ PLOCHY: C1a - VELKOPLOŠNÉ BEDNÍCÍ PRVKY (VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA NEBO OCELOVÉ BEDNĚNÍ)

- POVRCH S DROBNÝMI VADAMI, KTERÉ BUDOU PO ODBEDNĚNÍ ODSTRANĚNY
POHLEDOVÉ PLOCHY: C2d - CELOPLOŠNÉ VÍCEVRSTVÉ DESKY SE STRUKTUROU DŘEVA

Bd - HOBLOVANÁ PRKNA NA POLODRÁŽKU
- POHLEDOVÝ BETON KTERÝ PO ODBEDNĚNÍ NEVYŽADUJE DALŠÍ ÚPRAVY

POZNÁMKY:
1. VYTYČENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENO Z MIKROSÍTĚ PRO SO 209, DLE VYTYČOVACÍHO VÝKRESU SPODNÍ STAVBY č. 209.
2. VÝZTUŽ OPĚR JE NA VÝKRESECH  Č. 204 - 205
3. ZKOSENÍ VŠECH HRAN BETONOVÝCH MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍ 20/20 mm JE PROVEDENO VLOŽENÍM LIŠT DO BEDNĚNÍ.
4. PŘÍPADNÁ ZMĚNA POLOHY PRACOVNÍ SPÁRY BUDE KONZULTOVÁNA S PROJEKTANTEM.
5. PLOCHY, KTERÉ PŘIJDOU TRVALE DO STYKU SE ZEMNÍ VLHKOSTÍ, BUDOU OPATŘENY IZOLACÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI DO ÚROVNĚ

0,2 m POD UPRAVENÝ TERÉN VE SKLADBĚ:
- 1x NÁTĚR PENETRAČNÍ (NPe)
- 2x NÁTĚR ASFALTOVÝ (NA)
MIN. TLOUŠŤKA NÁTĚRU PROVÉST DLE TECHNICKÉ SPECIFIKACE VÝROBCE, MATERIÁL A PROVEDENÍ MUSÍ ODPOVÍDAT
POŽADAVKŮM TKP 21, VL 4 A SOUVISEJÍCÍCÍM PŘEDPISŮM.

6. POVRCH PRACOVNÍCH SPÁR BUDE ZBAVEN CEMENTOVÉHO MLÉKA A ZDRSNĚN, VYČNÍVAJÍCÍ BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ BUDE ŘÁDNĚ
OČIŠTĚNA

7. MĚŘIČSKÉ ZNAČKY BUDOU PROVEDENY DLE VL 4 - 509.01 - MĚŘIČSKÁ ZNAČKA Z NEREZOVÉ OCELI TŘÍDY 1.4401 NEBO 1.4404,
VYROBENÁ Z JEDNOHO KUSU . MĚŘIČSKÁ ZNAČKA BUDE VLEPENA DO VRTU POMOCÍ DVOUSLOŽKOVÉHO LEPIDLA PRO CHEMICKÉ
KOTVENÍ KOVOVÝCH TYČÍ.

8. IZOLACE BETONOVÉ KONSTRUKCE BUDE PODROBNĚJI SPECIFIKOVÁNA V TePŘ IZOLACÍ, TECHNOLOGICKÉM POSTUPU PROVÁDĚNÍ
A TECHNOLOGICKÉM PŘEDPISU PRO PROVÁDĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ BETONOVÉ KONSTRUKCE

9. ŘEŠENÍ OPRAV POHLEDOVÝCH PLOCH JE POŽADOVÁNO NA ZÁKLADĚ ROZSAHU VAD DLE TKP 18 V CO NEJKRATŠÍM TERMÍNU OD
ODBEDNĚNÍ KONSTRUKCE

10. PŘECHODOVÁ DESKA, PŘECHODOVÁ OBLAST A IZOLACE RUBU OPĚRY A NAVAZUJÍCÍ MOSTOVKA BUDE OBSAŽENA V ČÁSTI 300
11. ČÁST OPĚR A KŘÍDEL NAD PRACOVNÍ SPÁROU MUSÍ BÝT BETONOVÁNA SPOLEČNĚ S TRÁMOVOU MOSTOVKOU (OZNAČENO ŠRAFOU)

MATERIÁLY:
NAVRHOVANÉ TŘÍDY BETONŮ DLE TKP SPK 18
OPĚRY A KŘÍDLA POD ÚROVNÍ PRACOVNÍ SPÁRY C30/37 - XD3, XF4
OPĚRY A KŘÍDLA NAD ÚROVNÍ PRACOVNÍ SPÁRY C40/50 - XD3, XF4
POZN.: PLNÁ SPECIFIKACE BETONU JE UVEDENA V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ

SPECIFIKACE OCELI:  BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ B500B

OBJEM BETONU:
OPĚRA OP00 POD ÚROVNÍ PRACOVNÍ SPÁRY 6,285 m3

OPĚRA OP00 NAD ÚROVNÍ PRACOVNÍ SPÁRY 8,386 m3

OPĚRA OP50 POD ÚROVNÍ PRACOVNÍ SPÁRY 12,912 m3

OPĚRA OP50 NAD ÚROVNÍ PRACOVNÍ SPÁRY 9,792 m3

PROSTUP RUBOVÉ DRENÁŽE KŘÍDLEM
M  1 : 10

DETAIL LETOPOČTU VÝSTAVBY
M  1 : 5

DETAIL PRACOVNÍ SPÁRY
M  1 : 10

ŘEZ KŘÍDLEM I-I: OP 00
M  1 : 50

ŘEZ KŘÍDLEM J-J: OP 00
M  1 : 50

ŘEZ KŘÍDLEM K-K: OP 50
M  1 : 50

ŘEZ KŘÍDLEM L-L: OP50
M  1 : 50


	Listy a pohledy
	TV_O


